63

         АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2020                                                                                                                   № 35
д.Паска
О внесении изменений в муниципальные программы
            На основании статьи 26 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Паскинское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области» от 20.11.2014 № 5/5 администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальные программы, утвержденные постановлением администрации от 20.12.2019г. № 75 «Об утверждении муниципальных программ Паскинского сельского поселения».
 1.1. Внести в муниципальную программу «Пожарная безопасность муниципального образования Паскинское сельское поселение на 2020-2025 годы» следующие изменения:
 1.1.1. В раздел 5 «Система программных мероприятий» в мероприятии «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности, усиление противопожарной защиты»
             2020 год-73,0 тыс. рублей;

             2021 год – 3,0 тыс. рублей;

             2022 год – 3,0 тыс. рублей;

             2023 год - 3,0 тыс. рублей;

             2024 год – 3,0 тыс. рублей;

             2025 год – 3,0 тыс. рублей.
1.2 Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории Паскинского сельского поселения на 2020-2025 годы» следующие изменения:

1.2.1. В паспорте программы в пункте «Объем и источники финансирования программы» цифру «145,6» тыс. рублей заменить на «75,6» тыс. рублей;

 2020 год -цифру «95,6» тыс. рублей на «25,6» тыс. рублей.
2.Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Паскинское сельское поселение.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Паскинского сельского поселения                                    В.В.Яговкин